
s důrazem na detail.

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.24019

na veřejnou zakázku s názvem
„Stavební úpravy zdravotního střediska čp. 160 v Sedlčanech“

Objednatel:
Město Sedlčany
se sídlem: MěÚ Sedlčany, nám. T. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany
právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00243272
DIČ: CZ00243272, město je plátcem DPH
zastoupený: Ing. Ivanem Janečkem — starostou města
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 521722359/0800
ID datové schránky: frsbn7e
osoba oprávněná jednat v záležitostech této smlouvy o dílo: Ing. Ivan Janeček — starosta města
tel.:

a

Zhotovitel:
název /obchodní firma: S-B s.r.o.
se sídlem: Husova 332, 264 01 Sedlčany
právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ:25652362, DIČ:CZ25652362
zastoupený: Ing. Jiřím Bartákem, jednatelem společnosti

zápis v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58265
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky: mvtzcrg
osoba oprávněná jednat v záležitostech této smlouvy o dílo: Ing. Jiří Barták, jednatel

1.. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

S B Stavíme náročné domy move Mo MS

1.1.. Specifikace díla dle článku 2. Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem rozšiřuje o práce uvedené ve
Změnovém listu č.1.

1.2.. Cena Díla dle článku 6., odstavce 6.2 Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem mění takto: Cena Díla se na
základě Změnového listu č.1 zvyšuje o 1.650.874,29,- Kč (bez DPH).

Rekapitulace ceny díla

Cena díla dle Smlouvy o dílo (bez dph) 37 859 014,68 Kč
Změna ceny díla dle Dodatku č. 1 (bez dph) 1 650 874,29 Kč

Cena díla včetně Dodatku č.1 (bez dph) 39 509 888,97 Kč

5- sn., Husova 332, 264 01 Sedlčany, IČO: 256 52 362, www.s-b.cz



S

2.1.

2.2.

E Stavíme náročné domy M onom M POU

s důrazem na detail.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Přílohy. Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást a stávají se nedílnou součástí
smluvního ujednání.
Příloha č. 1 — Změnový list č.1
Příloha č. 2 — Úpravy stropní konstrukce nad 3.N.P. a krovu Položkový rozpočet
Příloha č. 3— Stavební úpravy Položkový rozpočet
Příloha č. 4 — Klimatizace — kompletní provedení Položkový rozpočet

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo. Veškerá ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem
výslovně změněna nebo dotčena, zůstávají nadále v platnosti a účinnosti. Pokud by došlo k rozporu
mezi ustanovením tohoto Dodatku a Smlouvou o dílo, mají ustanovení tohoto Dodatku přednost před
ustanoveními Smlouvy o dílo. Smlouva o dílo musí být vykládána v souladu s tímto Dodatkem.

2.3. Stejnopisy. Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech (2) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení, přičemž každé má stejnou platnost.

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany připojují své podpisy následovně:

V Sedlčanech dne V dne

za Město Sedlčany. za S-B s.r.o.

Digitálně podepsal Digitally signed
by Ing. Jiří Bartákng. Ivan Janeček

Datum: 2025.06.23 Date: 2025.06.23
103629 +020 12:03:03 +02'00'

Podpis: Podpis:
Jméno: Ing. Ivan Janeček Jméno: Ing. Jiří Barták
Funkce: Starosta města Funkce: Jednatel

3-8 s.r.o., Husova 332, 264 01 Sedlčany, IČO: 256 52 362, www.s-b.cz



ZMĚNOVÝ LIST
. Stavební úpravy zdravotního střediska čp. 160 i %tavba : ;

Plavba v Sedlčanech ČiMozměny: 1
Číslo SoD: 24019 Datum: 17.04.2025

Určeno pro: projektanta X TDI X zhotovitele x objednatele x

odesláno: poštou poslem e-mailem X osobně

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla dle uvedených příloh:

01 Stavební úpravy 357 511,85 Kč

02 Úpravy stropní konstrukce nad 3.NP a krovu 303 772,44 Kč

03 Klimatizace - kompletní provedení 989 590,00 Kč

[Tyto změny mají vliv na celkovou cenu díla.

Připojené rozpočty: | 3 | Počet připojených výkresů: |8 (Změna č.1)

Potvrzení změny sjednané ceny díla: Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:

zvýšení ceny o: 1650 874,29 Kč bez DPH. [prodloužení lhůty do: -

snížení ceny o: bez DPH |iprodloužení/zkrácení lhůty o: 0 dnů

Cena před změnou: 37 859 014,68 Kč bez DPH [Celková lhůta před změnou: 12.12.2025

Cena po změně: 39 509 888,97 Kč bezDPH  ||Celková lhůta po změně: 12.12.2025

Změna byla vyvolána: záměrem objednatele x

chybou v dokumentaci zakázky

(chybou zhotovitele

vyšší mocí

jinou okolností: X

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak
požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

V případě, že nebude na základě tohoto schváleného a podepsaného změnového listu sepsán dodatek ke smlouvě o dílo,

je tento podepsaný změnový list zároveň dodatkem č: 1 smlouvy o dílo č: 24019 |

Objednatel: Město Sedlčany Zhotovitel: S-B s.r.o.

nám. T. G. Masaryka 32 Husova 332

264 01 Sedlčany 264 01 Sedlčany

IČO: 00243272 IČO : 25652362

DIČ : CZ00243272 DIČ: CZ25652362

Za objednatele : Ing. Ivan Janeček Za zhotovitele : Ing. Jiří Barták

Digitálně podepsal Digitally signed
A kan Janeček iří Bartáng. Ivan Janeče by Ing. Jiří Barták
Datum: 2025.06.23 Date:ate: 2025.06.24
15:28:02 +02'00' ol

07:16:59 +02'00



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24019 Stavební úpravy zdravotního střediska čp. 160 v Sedlčanech

Zhotovitel: S-B s.r.o. IČO: © 25652362

Husova 332 DIČ: © CZ25652362

26401 Sedlčany

Objednatel: Město Sedlčany Ičo: © 00243272
náměstí T. G. Masaryka DIČ: © CZ00243272

26401 Sedlčany

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 12% 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21% 1 650 874,29 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 1 650 874,29 czk

Digitally signed by
ng.Jiří Barták
Date: 2025.06.23
12:04:56 +02'00'

Za zhotovitele

dne

Digitálně podepsal
Ing. Ivan Janeček
Datum: 2025.06.23
55727 +020

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 24019 Stavební úpravy zdravotního střediska čp. 160 v Sedlčanech List č. 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní

daně daně

Stavba 1 650 874,29 0,00 1 650 874,29

99 Vícepráce / méněpráce 1 650 874,29 0,00 1 650 874,29

01 Stavební úpravy - bez energetických úspor 140 964,81 0,00 140 964,81

0 Stavební úpravy - energetické úspory 216 547,04 0,00 216 547,04

02 Úpravy stropní konstrukce nad 3.NP a krovu - bez energetických úspor 319 360,78 0,00 319 360,78

02 Úpravy stropní konstrukce nad 3.NP a krovu - energetické úspory -15 588,34 0,00 -15 588,34

03 Klimatizace - kompletní provedení - energetické úspory 989 590,00 0,00 989 590,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 24019 Stavební úpravy zdravotního střediska čp. 160 v Sedlčanech List č. 3

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

342 Stěny a příčky montované lehké HSV
4 Vodorovné konstrukce HSV

416 Podhledy a mezistropy montované lehké HSV
63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV
% Bourání konstrukcí HSV
TAM Izolace proti vodě PSV
73 Izolace tepelné PSV

728 Vzduchotechnika PSV
762 Konstrukce tesařské PSV
767 Konstrukce zámečnické PSV

783 Nátěry PSV
D9% Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

1 650 874,29

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 24019 Stavební úpravy zdravotního střediska čp. 160 v Sedlčanech List č. 4

Objekt: 99 Vícepráce / méněpráce

Rozpočet: 0 Stavební úpravy - energetické úspory

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Dl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 311238264R00 Zdivo POROTHERM 44 EKO+ Profi P8, tl. 440 mm m2

Výkaz výměr 3.NP - vyzdívka vedle dveří 306: 1,172,7

2 317941123RT4 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14- 22 včetně dodávky profilu |t
č. 18

Výkaz výměr nové překlady 1.NP, změna úrovně podlahy:

nosné stěny:

D10: (5*1,5*21,8%1,1)/1000
D105: (5*1,2*21,9*1,1)/1000
D189: (8*2*21,9%1,1/1000
D10 (451,5721,9"1,1/100

3 342255024RT1 Příčky z desek Ytong tl. 100 mm desky Klasik, 599 x 249 x 100 mm m2

Výkaz výměr příčka čm 306: 1.8"2,7

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
4 411354175R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 20 kPa- © m2

zřízení

Výkaz vý traverza pod stropem nad 2.MP: 2"5,4

5 411354176R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 20 kPa- © m2
odstranění

6 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505) t
Výkaz výměr: Strop nad 2.NP: -5,58*0,2

distance: -D01

Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
7 631361921RT9 Výztuž mazanin svařovanou sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150x 150mm t

Výkaz výměr: podkladní betony v pravé části budovy 1.NF
1.42.1.21:92,22"1,2"0,0054

8 631591105R00 Násyp pod podlahy z granulátu z pěnového skla m3

Výkaz výměr: doplnéní násypu na klenby:
205,206,207.208,209: (5,8545,245,57+2,48+15 4911503
210 v místě klenby, 2
(3,3551,9+2,06+2,0

9 632411150R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm m2

Výkaz výměr: podkladní betony v pravé části budovy 1.NP, U, 160mm:

4,12-1,24.2%(23,73+22,61+11,241,1195,47+5,35+3,32+9,71+4,15+5,57)

Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Díl: 96 Bourání konstrukcí
10. 962032241R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3

Výkaz výměr: nové ady, zvýšení podlahy:

příčky: 0,170,25*1,25"7
nosné stěny:

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 24019 Stavební úpravy zdravotního střediska čp. 160 v Sedlčanech List č. 5

Objekt: 99 Vícepráce / méněpráce

Rozpočet: 01 Stavební úpravy - energetické úspory

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
D10: 1,5%0,7*9,25
D105: 1,2%0,7*0,25

D108: 2*0,7*0,25
DH0 1,5*0,4"0,25

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí

Díl: 713 Izolace tepelné

(A POSTZTTENRTY | Morláčilepelné kolasepadkh nezeuch jednovrstvé melerišl verspseřikacim 10
Výkaz výměr !

(34,27+5,01+1,69+1,59+23,73+22,81+11,241,11+5,47+5,35+3,3249,71+4,15+5%

Výkaz

j+41 <+

Celkem za: 713 Izolace tepelné

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 24019 Stavební úpravy zdravotního střediska čp. 160 v Sedlčanech List č. 6

Objekt: 99 Vícepráce | méněpráce

Rozpočet: “ Stavební úpravy - bez energetických úspor

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 317941125RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 22 a vyšší včetně dodávky profily

1č. 24

Výkaz výměr: průvlak pod stropem nad 2,NP: (36,2"6"1,1)/1000
traverza ve stropní konstrukci nad 1NF: (36,2"6"1,1/1000

2 342948111R00 Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky m

Popis: Včetně dodávky kotev | spojovacího materiálu.

Výkaz výměr 3+3+34342,7

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké
3 342013125R00 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,2x oplášť., MA 12,5 mm m2

Výkaz výměr: 3,NP: (5,85"3)"2

Celkem za: 342 Stěny a příčky montované lehké

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
4 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3

Výkaz výměr: Strop nad 2,NF: -5,824"4,795"0,2
č.m. 208,209:

5 411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2

? , výměr: Strop nad 2,NP: -5,82474,705

6 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2

7 411354177R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 30 kPa- © m2
zřízení

Výkaz výměr. Strop nad 2.NP: „5,824"4,795"5

8 411354178R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 30 kPa- © m2
odstranění

9 413232221RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s použitím suché kus
maltové směsi

Výkaz výměr: zazdívka uložení výztuh stropních trámů: 8*2

Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce

Díl: 96 Bourání konstrukcí
10. 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2

Výkaz výměr:

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí

Díl: 762 Konstrukce tesařské
11. 762822140RT2 Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly m

Výkaz výměr.

18/26
stropní trámy: -289,2

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 24019 Stavební úpravy zdravotního střediska čp. 160 v Sedlčanech List č. 7

Objekt: 99 Vícepráce | méněpráce

Rozpočet: 01 Stavební úpravy - bez energetických úspor

Poř. Číslo Název MJ Množství CenalMJ Cena
12. 762822840R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 540 cm2 m

13. 762841812R00 Demontáž podbití stropů z prken s omítkou m2

14. 762822140R99 Příložky ke stropním trámům, vč. dodávky fošen mb

Výkaz výměr: vřiložky ke stropním trámům čm 301.306: 19*2*6

Celkem za: 762 Konstrukce tesařské

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
15. 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg

i úprava uložení stropních trámů:

U180 2m, oboustranně, 8ks:
222278

16. 13483410R Tyč ocelová U 180, S235JR t
Výkaz výměr: U180 2m, oboustranně, 8ks:

x 22*2"2*8/1000

17. 31179131R Tyč závitová M20, DIN 975 pozinkovaná m
Vykaz výměr: úprava uložení stropních trámů: 8"5"0,4

18. 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m %

Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické

Díl: 783 Nátěry
19.. 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2

Výkaz výměr. U180 -0,61 im2/miy
uložení stropních trámů: 2428061

080 0 B4Dmž/mb:

nové pře

DM
D105: 5
D109: 5*2*0,64
D110: 4*1,5*0,64

Celkem za: 783 Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 24019 Stavební úpravy zdravotního střediska čp. 160 v Sedlčanech List č. 8

Objekt: 99 Vicepráce | méněpráce

Rozpočet: 02 Úpravy stropní konstrukce nad 3.NP a krovu - energetické úspory

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 96 Bourání konstrukcí
1 965042141RT3 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. m3

mazaniny 5 - 8 cm

Výkaz výměr: bourání potěru na půdě: 261"0,08

2 978012191R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % m2

Výkaz výměr: Hodnota z bývalého odkazu.: 150,4

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí

Díl: 711 Izolace proti vodě
3 711151111RU1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, samolepicími asfaltovými2

Celkem za: 711

pásy včetně pásu Glastek 30 sticker plus

Odečet původní skladby

Izolace proti vodě

Díl: 713
4 713111221RO5

Popis:

Výkaz výměr:

5 713121121R00

Popis

Výkaz výměr:

6 713121411RT5

Popis:

Výkaz výměr

7 631508602R

Výkaz výměr:

8 631508608R

Popis:

Výkaz výměr

9 63151376.AR

Popis:

Výkaz výměr:

Celkem za: 713

Izolace tepelné
Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spojů DEKFOL N m2
140 standard

a Spojovácich prostředků.

sd 3.NP:

Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvá m2

Odečet původní skladby

51. -168"1,15

Montáž tepelné izolace podlah STEPcross, nosný rošt z EPS včetně dodávkin2
roštu z EPS výšky 280 mm

Odečet původní skladby.
Montáž nosných EPS křížů
vě dě

Pás izolační MW, Isover Unirol Plus tl. 100 mm m2

a skladbaNc

strop nad 3.NP - mezi trámy: 196

Pás izolační MW, Isover Unirol Plus tl. 220 mm m2

Nová skladba

strop nad 3,NP - mezi trámky: 168

Deska z minerální plsti ORSIK 1200 x 600 x 140 mm m2

Nova skladba

91-168*1,15%2

Izolace tepelné

a trámků, slepení spojů PUR lepidlem, zbroušení případných

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 24019 Stavební úpravy zdravotního střediska čp. 160 v Sedlčanech List č. 9

Objekt: 99 Vícepráce I méněpráce

Rozpočet: 02 Úpravy stropní konstrukce nad 3.NP a krovu - energetické úspory

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 762 Konstrukce tesařské
10. 762332140R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 m

Doplnění krovu o vaznice a sloupy

V vrcholová vaznice krovu: 21,2
V2 spodní vaznice krovu: 21,2
sloupy: 1,7%

11. 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3

Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 11: 161792

12. 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2

Popis: Demontáž horního záklopu na půdě

Výkaz výměr: horní záklop půda 3.NP: 251

13. 762822840R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 540 cm2 m
Výkaz výměr. nad 3,NP „ 22x14: 7*6,5

14. 762841812R00 Demontáž podbití stropů z prken s omítkou m2

Výkaz výměr: demontáž podbiti okolo měněných stropních trámů- strop nad 3,NP: 7*26,3

15. 60515285.AR Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, 6-10 m m3

Výkaz výměr: VT vreholová vazníce krovu: 0,16"0,2*21,2

VŽ spodní vaznice krovu 0,16%0,2*21,2
S sloupy: 6,16*0,18*1,7"6

Celkem za: 762 Konstrukce tesařské

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmoty y
16. 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t

Výkaz výměr: 62,3563

17. 979082119R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t

Výkaz výměr: 40"62,3583

18. 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t
Výkaz výměr: 62,3563%4

19. 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t

Výkaz výměr. 82,3563

20. 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5m t

Popis:

Výkaz výměr.

21. 979999997R00

Popis:

Výkaz výměr.

22 979087311R00

Popis:

prostředku a na jejich vyloženímS naložením suti nebo vybouraných hmat do dopra

52,3563

Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, t
kusovost do 1600 cm2 (170107)

17107

52,3563

Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t

8 naložením suti nebo vybouraných hmot da dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek,

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 24019 Stavební úpravy zdravotního střediska čp. 160 v Sedlčanech List č. 10

Objekt: 99 Vícepráce / méněpráce

Rozpočet: 02 Úpravy stropní konstrukce nad 3.NP a krovu - energetické úspory

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Výkaz výměr. 52,356

23. 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t

Výkaz výměr. 62,3563"5

24 | 979999996R01 Příplatek za třídění odpadů z důvodu recyklace t

Výkaz vý 82,3563

Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 11Stavba: 24019 Stavební úpravy zdravotního střediska čp. 160 v Sedlčanech

Objekt: 99 Vícepráce I méněpráce

Rozpočet: 02 Úpravy stropní konstrukce nad 3.NP a krovu - bez energetických úspor

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké
1 416021122R00 Podhled sádrokartonový, 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x m2

opláštěná, RF tl. 12,5 mm

Popis: Doplnění kvůli dodržení požé jolnosti stropní konstruk
VPD nebylo uvažováno iP (bourání potěrů, záklop

strana do ulice: 127
strana do dvora: 116,6

Celkem za: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké

Díl: 711 Izolace proti vodě
2 711111001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým m2

penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku

Popis Odečet původní skladby

Výkaz vý penetrace betonu na půdě: -318

Celkem za: 711 Izolace proti vodě

Díl: 713 Izolace tepelné
3 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně m2

plocha stropu nad 3,NP - Zvrstvy 18872115

Celkem za: 713 Izolace tepelné

Díl: 762 Konstrukce tesařské
4 762822130RT2 Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly m

16/22

Popis:

Výkaz výměr.

5 762823112RT2 Montáž stropnic hraněných plochy do 120 cm2 včetně dodávky řeziva - m
hranoly 8/10

Výkaz výměr. vyrovnávací Irámky na stropní trámy « skladba 51. 25"6,5

6 762911111R00 Impregnace řeziva máčením Bochemit OB m2

Výkaz výměr: V? vreholová vaznice krovu: (2*0,16+2"0,2)"21,2
V2 spodní vaznice k i6+2*0,2)21,2
S sloupy: 4*0,16%1,7%6
vyrovnávací trámky na stropní trámy - skladba ST. (2*0,08+2*0,1)25"6,5
stropní t ad 3.NP: (2"0,1842*0,22)"7*6,5

Celkem za: 762 Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 24019 Stavební úpravy zdravotního střediska čp. 160 v Sedlčanech List č. 12

Objekt: 99 Vícepráce | méněpráce

Rozpočet: 03 Klimatizace - kompletní provedení - energetické úspory

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 728 Vzduchotechnika
1 klima 11 Montáž a zprovoznění zařízení kpl

2 klima 12 VRN (technické řešení, doprava, koordinace) kpl

3. klima01 Sinclair SDV-560EAI (zdroj chladu; Ach=56 kW) Ks

4. klima02 Nástěnná jednotka SDV6-H15S (Ach=1,5 kW) ks

5 klima 03 Nástěnná jednotka SDV6-H36S (Ach=3,6 kw) ks

6. kima04 Kazetová jednotka SDV6-CC45 (Ach=4,5 kW) ks

7 klima 05 Centrální ovladač CCM-270A (10palcový dotykový displej) ks

8 klima 06 Elektroměr pro rozpočet energií SEM-01 ks

9 klima 07 Potrubí měděné chladírenské izolované, vč. komunikační a silové kabeláže bm

10. klima 08 Refnet (rozbočovač) SREF-01 ks

11. klima 09 Refnet (rozbočovač) SERF-02 ks

12. Klima 10 Refnet (rozbočovač) SERF-03 ks

Celkem za: 728 Vzduchotechnika

Zpracováno programem BUILDpower S


